

UUS REMONDITÖÖKODA KADRINASSE

Tänavune vihmane jaanilau-päev tõi EPT Kadrina osakon-na rahvale mõndagi rõõmusta-vat: uuele remonditöökoja hoo-nele pandi nurgakivi, õigemini küll tõsteti kümnetonnise autokraanaga paika esi-mene nurgaposti kande-kann. Selle alla, vundamenti raiutud süvendisse, aetas osakonna juhataja Enno Põllu urni sama päeva ajalehte-de, käibivate müntide ja ettevõt-te generaalplaaniga.

Esimesed kapitaalselt re-monditud traktorid T-150 K peavad töökojast välja sõitma 1981. aasta algul. Seni aga tu-leb kohale panna sadu auto-koormaid monoliitset ja monte-teritavat betooni, väikeplokk-ke ja silikaattelliseid, arvukalt mehhanisme ja seadmeid. Ma-huks ju hoone vaevu ära nor-maalmõõtudega jalgpallivälja-kule. Tootmispinda on siin 5500 ruutmeetrit, mis on isegi pisut rohkem kui ettevõtte seni-ses kuues töökojas kokku.

Allpool mõned sellel ettevõt-te arengule tähtsal päeval öel-dud mõtted.

EPT Kadrina osakonna ju-hataja ENNO PÕLLU:

«Kadrina ajaloo: on olnud terve hulk asula arengule mää-rava tähtsusega sündmusi. Üks väljapaistvamaid neist oli kaht-lemata raudteejaama avamine pisut enam kui sajand tagasi. Ei saa aga alahinnata ka Kad-



rina suurima hoone ehituse al-gust, mille maksumus on 1,9 miljonit rubla ja kus hakkab tööle umbes 150 inimest. On vähe, kui ehituse tähtsust tun-netavad vaid meie ehitajad, meil on vaja kogu kollektiiviga neid abistada.»

Osakonna ehitusgrupi juha-taja VELLO SAKS:

«Elu nõuab ja ehitada on tar-vis. Seepärast tuligi siis oma ehitus-reinondibrigaadil seda suurt töö-d ise alustada. Samu-ti toob see ettevõtmine endaga kaasa lisatöid, sest need 150 töö-

meest vajavad ju ka kortereid. Samuti jääb katlamaja võim-susest väheseks ja, hiljemalt 1980. aastal peame alustama uut.»

Kadrina Küla RSN Täitevko-mitee esimees ERNA PIHT:

*

Pildil: osa-konna juhataja Enno Põllu ase-tab urni tava-pärase rekvi-siitidega nur-gadetaali alla, vundamenti raiutud süven-disse.

Autori foto

*

«Kadrinas on mitmeid asu-tusi. Asula ilmet kujundab põ-hiliselt aga EPT Kadrina osa-kond. Kõige tänuväärsem on siinjuures siiski asjaolu, et ehitusentusiast sm. Põllu ei ar-vesta ainult oma ettevõtte, vaid kogu Kadrina vajadusi, mille heaks näiteks on hiljuti käiku-lainud lasteaed.»

Koondise «Eesti Põllumaaj-an-dustehnika» esimehe ase-täitja EDUARD KALAUS:

«Meie koondis on üleliiduli-ses ulatuses heas kirjas, sest me rahuldame kolhooside ja sovhooside vajadusi paremini, kui seda tehakse paljudes teis-tes liiduvabariikides. Traktori-te T-150 K remonditöökoja ra-jamisega oleme aga hiljaks jää-nud. Lätlased ehitavad juba ammu. Miks ehitatakse see, töö-koda just Kadrinasse? Siin on juba välja kujunenud oskuslik ja südametunnistusega kollek-tiiv, kes on suuteline kapitaal-remondi küllaltki keerukaid küsimusi nõutaval tasemel lah-endama.»

26. juuni hommikul hakkas ehitustöö selle väikese asu-la suurobjektil juba läie hooga pihta.

Heino SORM